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SOFT99 DIGLOSS GIRAEDGE dressing opon
precyzyjny aplikator połysk 70ml

Galeria Produktu

Opis Produktu

SOFT99  DIGLOSS  GIRAEDGE  70ML  DRESSING  DO  OPONSOFT99  Digloss  GiraedgeOpis
produktu:Wyraźny  efekt  w  kilka  sekund?  Z  Digloss  Giraedge  to  możliwe!  Specjalny
aplikator  z  elastycznym dozownikiem dostosowuje  się  do  kształtu  opony  i  w  zaledwie
kilku  ruchach  pozwala  równomiernie  pokryć  powierzchnię.  Formuła  oparta  na  wodzie
pozwala  uzyskać  maksymalnie  wyraźny  efekt  mokrej  opony!Sposób  użycia:Zdejmij
zakrętkęPokryj  produktem  całą  powierzchnię  oponyPozostaw  do  wyschnięcia  na  5-10
minut.Specyfikacja:Pojemność: 70ml SOFT99 Legendarna, japońska marka kosmetyków
samochodowych  obecna  na  rynku  od  ponad  65  lat.  Na  przestrzeni  dekad  firma
projektowała rozwiązania, które odpowiadały nie tylko na bieżące potrzeby, ale również
na wyzwania jutra, wyznaczając trendy w świecie samochodowej kosmetyki. EWOLUCJA
Lata  doświadczeń,  doskonała  japońska  technologia  i  wizja  nastawiona  na  przyszłość,
pozwoliły  stworzyć  tak  rozpoznawalne  i  kultowe  linie  produktów  jak  woski  Fusso  Coat
czy  niewidzialne  wycieraczki  Glaco.  Technologiczna  doskonałość  w  dziedzinie
profesjonalnych  powłok  kwarcowych  rozwijana  jest  w  Soft99  od  blisko  20  lat.
Doświadczenie pozwoliło zbudować nam tak silną, globalną markę dla profesjonalistów
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jaką jest G’zox, oraz wprowadzić na rynek kompleksową linię powłok QJUTSU. Produkty
Soft99  cenione  są  przez  hobbystów,  pasjonatów  i  profesjonalistów  na  całym  świecie.
Słuchając  głosów  swoich  klientów  od  zawsze  tworzyliśmy  rozwiązania,  które  były
odpowiedzią  na  potrzeby  jutra.  Lata  doświadczeń,  doskonała  japońska  technologia  i
wizja  nastawiona  na  przyszłość,  pozwoliły  stworzyć  tak  rozpoznawalne  i  kultowe  linie
produktów  jak  woski  Fusso  Coat  czy  niewidzialne  wycieraczki  Glaco.  Technologiczna
doskonałość  w dziedzinie  profesjonalnych powłok kwarcowych rozwijana jest  w Soft99
od blisko 20 lat. Doświadczenie pozwoliło zbudować nam tak silną, globalną markę dla
profesjonalistów jaką  jest  G’zox,  oraz  wprowadzić  na  rynek  kompleksową linię  powłok
QJUTSU. Produkty Soft99 cenione są przez hobbystów, pasjonatów i profesjonalistów na
całym  świecie.  Słuchając  głosów  swoich  klientów  od  zawsze  tworzyliśmy  rozwiązania,
które  były  odpowiedzią  na  potrzeby  jutra.  JAKOŚĆ  Perfekcjonizm,  transparentność  i
odpowiedzialność  są  filarami  marki  Soft99  i  fundamentami  jej  strategii.  Weryfikacja
jakości  wpisana  jest  na  stałe  w  proces  projektowania  produktów,  by  rozwiązania
trafiające  w  ręce  klientów  zawsze  były  idealnie  skrojone,  technologicznie  doskonałe  i
szczegółowo  przetestowane.  Soft99  operując  na  rynku  japońskim  podlega  jednym  z
najbardziej  restrykcyjnych  regulacji  na  świecie.  Powołana  w  tym  celu  rządowa
organizacja  Japan  Industrial  Standard  Committee  stoi  na  straży  jakości  w  przemyśle
wytyczając  bezwzględne  standardy  i  sposoby  ich  weryfikacji.  WERYFIKACJA  Zanim
produkt  Soft99  trafi  na  rynek,  przechodzi  niezwykle  szczegółowe  i  złożone  testy.
Badane  są  takie  aspekty  jak  deklarowana  trwałość,  odporność  na  wszelkie  czynniki
zewnętrzne,  właściwości  w  skrajnych  warunkach,  czy  synergia  produktu  z  jego
opakowaniem.  Wszystko  po  to,  by  produkt  trafiający  w  ręce  klienta  był  całkowicie
bezpieczny, spełniał najbardziej restrykcyjne normy i deklarowane właściwości.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Numer katalogowy producenta02087

Producent Soft99
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Waga produktu z opakowaniem jednostkowym1

Pojemność 70

EAN (GTIN) 4975759020875

Stan Nowy
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